РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2019 г.                         с.  Вишневка                                № 88/1

Об отмене постановления от 27.12.2017 г.

№ 195 «О порядке применения бюджетной

классификации и кодов целевых статей

расходов бюджета Вишневского сельского

поселения Красноперекопского района

Республики Крым на 2018 год»

Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской

Федерации от 01.07.2013 № 65н «Об утверждении Указаний о порядке

применения бюджетной классификации Российской Федерации»

администрация Вишневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В связи с принятием решения сессии Вишневского сельского совета № 566

от 24.05.2019г «Об утверждении Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым», постановление № 195 от 27.12.2017г  «О порядке применения

бюджетной классификации и кодов целевых статей расходов бюджета

Вишневского сельского поселения Красноперекопского района Республики

Крым на 2018 год считать не действительным.

2. Подведомственным учреждениям администрации Вишневского сельского

поселения обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Вишневского сельского совета-

глава администрации  Вишневского сельского

поселения                                                                                        В. В.Кернус